



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

30-31 Mart 2023

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**İNTERNET SAYFALARI**  
TIKLAYINIZ

**TV RAPORLARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**



# Ramazan kitapla buluştu

**Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, Fatih Camisi'nin avlusunda düzenlenen "40. Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı"nın açılışını yaptı. Erbaş, "İstiyoruz ki milletimizin kitap okuma oranı yükselsin. **Buna katkı sağlamaya çalışıyoruz.**" dedi. Deprem bölgesindeki çocuklar için kitap bağışının da kabul edildiği fuar, 17 Nisan'a kadar devam edecek.



**D**iyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş, Türkiye Diyanet Vakfı ve Vakıf Fuarçılık tarafından Fatih Camisi'nin avlusunda düzenlenen "40. Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı"nın açılışını yaptı. Kur'an-ı Kerim tilavetinin yapıldığı açılışta konuşan Erbaş, gençlerin ve çocukların kitapla buluşmasının önemini vurguladı. Kitap okunması için çaba sarf ettiklerini dile getiren Erbaş, "İstiyoruz ki milletimizin kitap okuma oranı yükselsin. Buna katkı sağlamaya çalışıyoruz. Kitap okuma oranının diğer ülkelerle kıyasla daha da yükselmesini arzu ediyoruz. Son yıllarda güzel bir artış var. Gençlerimizin kitap okuma sayılarının arttığını görüyoruz. Bu bizi sevindiriyor. Bizim medeniyetimiz kitap medeniyeti, kütüphane medeniyeti. Bu millet, kitaba ve kütüphaneye sahip çıktığı zamanlarda hep ilerlemiş,

hep yükselmiş. Kitaptan ve kütüphaneden uzaklaştığı zamanlarda gerilemiş. Dolayısıyla biz istiyoruz ki madem ki medeniyetimizin temeli okumaya, ilme, bilgiye, hikmete, irfana dayanıyor, bilgimizin artması, irfanımızın gelişmesi için mutlaka okumamız lazım." ifadelerini kullandı.

## COCUKLARA ÖZEL ETKİNLİKLER YAPILACAK

Fatih Belediye Başkanı Ergün Turan da fuarın, geçen senedekinden çok daha güzel olduğunu belirterek, "Fuara katılanlar çok memnun kalıyor. Herhalde, bu kitap fuarı nereye en çok yakışır denilse, burası en çok yakışacak yerlerden bir tanesidir." dedi. Eski Diyanet İşleri Başkanlarından Tayyar Altıkulaç'a kitap hediye eden Erbaş, açılış kurdelesini kestikten

sonra fuarı gezdi. Deprem bölgesindeki çocuklar için kitap bağışının da kabul edildiği fuar, 17 Nisan'a kadar devam edecek. İlim, edebiyat, tarih, kültür ve sanat, aile, genç ve çocuk gibi birçok başlıkta kitabın yer alacağı fuarda, çocuklara özel etkinlikler de yapılacak.



## 150'den fazla yayınevi olacak

Her yıl Ramazan ayında düzenlenen ve geleneksel hale gelen Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı, İstanbul'da Fatih Camii'nin ardından bugün Büyük Çamlıca Camii ve Ankara'da Hacı Bayram Veli Camii'nde de kitapseverlerle buluşuyor. 17 Nisan 2023 tarihleri arasında açık kalacak fuarda, söyleşi ve imza programlarının yanı sıra çeşitli

kültürel etkinliklere de yer verilecek. Fuarda 150'den fazla yayınevinin binlerce kitabı okuyucularla buluşacak. İlim, Edebiyat, Tarih, Kültür ve Sanat, Aile, Genç, Çocuk gibi birçok kategoride kitabın yer alacağı fuar süresince çocuklar için Karagöz, Hacıvat, Nasrettin Hoca gibi geleneksel kültürümüze uygun oyunlar ve etkinlikler sahnelenecek.



## 40. Kitap ve Kültür Fuarı 17 Nisan'a kadar açık

**DIYANET İşleri Başkanı Ali Erbaş, Türkiye Diyanet Vakfı** ve Vakıf Fuarcılık tarafından Fatih Camii'nin avlusunda düzenlenen 40. Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı'nın açılışını yaptı. Kur'an-ı Kerim tilavetinin yapıldığı açılışta konuşan Erbaş, gençlerin ve çocukların kitapla buluşmasının önemini vurguladı. Erbaş, "Gençlerimizin kitap okuma sayılarının arttığını görüyoruz. Bu bizi sevindiriyor. Bizim medeniyetimiz kitap mede-

niyeti, kütüphane medeniyeti. Bu millet, kitaba ve kütüphaneye sahip çıktığı zamanlarda hep ilerlemiş, hep yükselmiş" dedi. Fatih Belediye Başkanı Ergün Turan da fuarın, geçen seneden çok daha güzel olduğunu belirterek, "Fuara katılanlar çok memnun kalıyor. Herhalde, bu kitap fuarı nereye en çok yakışacak yerlerden bir tanesidir." dedi. Eski Diyanet İşleri

Başkanlarından Tayyar Altıkulaç'a kitap hediye eden Erbaş, açılış kurdelesini kestikten sonra fuarı gezdi. Deprem bölgesindeki çocuklar için kitap bağışının da kabul edildiği fuar, 17 Nisan'a kadar devam edecek.  
**Mustafa KAYA**





# BİLGİMİZİ ARTIRMAK İÇİN KİTAP OKUMALIYIZ

**D**iyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş, Türkiye Diyanet Vakfı ve Vakıf Fuarcılık tarafından Fatih Camii'nin avlusunda düzenlenen '40'inci Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı'nın açılışını yaptı.

## ÇABA SARF EDİYORUZ

Kur'an-ı Kerim tilavetinin yapıldığı açılışta konuşan Erbaş, gençlerin ve çocukların kitapla buluşmalarının önemini vurguladı.

Erbaş, kitap okunması için çaba sarf ettiklerini dile getirdi. Erbaş, şu açıklamaları yaptı: "İstiyoruz ki milletimizin kitap okuma oranı yükselsin. Buna katkı sağlamaya çalışıyoruz. Kitap okuma oranının diğer ülkelere kıyasla daha da yükselmesini arzu ediyoruz. Son yıllarda güzel bir artış var. Gençlerimizin kitap okuma sayılarının arttığını görüyoruz.

**D**iyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş, çocuklar ile gençlerin kitap okuma oranının arttığını kaydetti. Erbaş, "Bilgimizin artması ve irfanımızın gelişmesi için okumamız lazım" dedi.



Bu bizi sevindiriyor. Bizim medeniyetimiz kitap medeniyeti, kütüphane medeniyeti. Bu millet, kitaba ve kütüphaneye sahip çıktığı zamanlarda ilerleyip yük-

selmiş. Kitaptan ve kütüphaneden uzaklaştığı zamanlarda gerilemiş. Şu muhakkak ki medeniyetimizin temeli okuma, ilme, bilgiye, hikmete, irfana dayanı-

yor. Onun için okumalıyız. Okumalıyız ki bilgimiz artsın, irfanımız gelişsin."

## KATILIMCILAR MEMNUN KALİYOR

Fatih Belediye Başkanı Ergün Turan da "Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı'nın geçen seneye göre güzel geçtiğinin altını çizdi. Turan, "Fuar katılımcıları, çok memnun kalıyor. Herhalde 'Bu kitap fuarı nereye en çok yakışır' denilse burası en çok yakışacak yerlerden bir tanesidir" ifadelerini kullandı. **Diyaret İşleri Başkanı** eski Tayyar Altıkulaç'a kitap hediye eden Erbaş, açılış kurdelesini kestikten sonra fuarı gezdi.

Deprem illerinde bulunan çocuklar için kitap bağışının da kabul edildiği fuar, 17 Nisan'a kadar devam edecek.

**TÜRKİYE KİTAP VE  
KÜLTÜR FUARI AÇILDI****40 yıllık kitap  
fuarı geleneği**

Fatih Camii'ndeki açılışa  
Diyabet İşleri Başkanı da katıldı.

Ramazan aylarının kültür geleneği "Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı", kapılarını üç ayrı noktada 40'inci defa açtı... İstanbul'da Fatih ve Büyük Çamlıca Camii'nde, Ankara'da ise Hacı Bayram Veli Camii'nde açılan fuarda; imza günleri, söyleşi ve çeşitli faaliyetler gerçekleştirilecek. Türkiye Diyanet Vakfı ve Vakıf Fuarcılık tarafından tertiplenen 18 günlük fuarda 150'den fazla yayınevının binlerce kitabı okuyucularla buluşacak. Dün fuarın Fatih Camii'nde düzenlenen açılış töreninde konuşan Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş "Bizim medeniyetimiz kitap medeniyeti, kütüphane medeniyeti. Bilgimizin artması ve irfanımızın gelişmesi için mutlaka okumamız lazım" dedi.



**Diyanet İşleri Başkanı Erbaş:**

## **İnancımızda tedbir, tevekkül ve dua çok önemli**

■ Ankara'da bulunan deprem mağduru vatandaşlar ile iftarda bir araya gelen Erbaş, depremin acılarını hep birlikte hissettiklerini belirterek, "Çok dua edeceğiz. Bizim inancımızda tedbir, tevekkül ve dua çok önemli. Tedbirimizi alacağız inşallah." ifadelerini kullandı. **S/2**



## Diyanet İşleri Başkanı Erbaş: İNANCIMIZDA TEDBİR TEVEKKÜL VE DUA ÇOK ÖNEMLİ



■ ANKARA - Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Ankara'da bulunan deprem mağduru vatandaşlar ile iftarda bir araya geldi. Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından Başkanlık yemekhanesinde düzenlenen iftar programında konuşan Başkan Erbaş, depremin acılarını hep birlikte hissettiklerini belirtti. **'50 BİN HOCAMIZLA ALANDA HİZMET YÜRÜTTÜK'**

Diyanet İşleri Başkanlığı olarak depremden etkilenen illerde ilk andan bu yana sürdürdükleri hizmetleri aktaran Erbaş, "Deprem bölgesi dışından il müftülerimizi deprem bölgesindeki illerimize görevlendirdik. İmamlarımız, müezzinlerimiz, vaizlerimiz, Kur'an kursu öğretmenlerimiz, hepsi, Türkiye'nin diğer 71 ilinden depremin yaşandığı 10 ile akın ettiler. Şimdiye kadar 50 bin hocamızla alanda hizmet yürüttük. Şu anda alanda binlerce hocamız vatandaşlarımızın yanında. İnşallah en kısa zamanda yaralarımızı saracağız." diye konuştu.

**'ÇOK DUA EDECEĞİZ, TEDBİRİMİZİ ALACAĞIZ İNŞALLAH'**

İslam'da tedbir, tevekkül ve duanın önemine vurgu yapan Erbaş, "Cenab-ı Hak her türlü afetten, felaketten bizi, milletimizi, ülkemizi, devletimizi, bütün İslam âlemini, bütün insanlığı muhafaza eylesin inşallah. Çok dua edeceğiz. Bizim inancımızda tedbir, tevekkül ve dua çok önemli. Tedbirimizi alacağız inşallah. Afetlere karşı tedbir almak ne demek onu hepimiz biliyoruz. Ev, bina yapanlar sağlam yapacak, sağlam yerlere yapacak, sağlam zeminlere yapacak, sonra tevekkül edeceğiz." ifadelerini kullandı. (İLKHA)



# Ramazan geleneği fuar gençleri bekliyor



FOTOĞRAF:AA

Türkiye Diyanet Vakfı ve Diyanet İşleri Başkanlığı önderliğinde düzenlenen 40. Kitap ve Kültür Fuarı İstanbul ve Ankara'da kapılarını açtı. Fatih Camii'nin avlusunda yer alan fuarın açılışını gerçekleştiren Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş "Gençlerimizin kitap okuma sayılarının arttığını görüyoruz. Bu bizi sevindiriyor. Gençlerimizi fuarlara yönlendirelim" dedi.

Türkiye Diyanet Vakfı ve Vakıf Fuarcılık tarafından her yıl Ramazan ayında düzenlenen 40'ncü Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı dün İstanbul ve Ankara'da kapılarını açtı. İstanbul'daki fuarlar, Fatih ve Büyük Çamlıca camilerinde ziyaretçileriyle buluştu. Fatih Camii avlusunda yer alan fuarın açılışını ise Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş tarafından yapıldı. Açılıшта konuşan Erbaş, şunları kaydetti: "Son yıllarda gençlerimizin kitap okuma

sayılarının arttığını görüyoruz. Bu bizi sevindiriyor. Bizim medeniyetimiz kitap, kütüphane medeniyeti. Bu millet kitaba ve kütüphaneye sahip çıktığı zamanlarda hep ilerlemiş, hep yükselmiş. Kitaptan ve kütüphaneden uzaklaştığı zamanlarda gerilemiştir." Özellikle çocuk ve gençlerin kitap okuması gerektiğini vurgulayan Erbaş, kitap fuarlarına yönlendirilmeleri gerektiğini kaydetti. 17 Nisan'a kadar açık İstanbul ve Ankara'da devam edecek

fuarlarda, söyleşi ve imza programlarının yanı sıra çeşitli kültürel etkinliklere de yer verilecek. Fuarda 150'den fazla yayınevini binlerce kitabının okuyucularla buluşacağı fuarlarda ilim, edebiyat, tarih, kültür ve sanat, aile, genç, çocuk gibi birçok kategoride kitaplar çeşitli indirimlerle satışa sunulacak. Fuarlarda ayrıca çocuklar için Karagöz, Hacivat, Nasrettin Hoca gibi geleneksel kültürümüze uygun oyunlar ve etkinlikler sahnelenecek.-İHA

Ali  
ERBAŞ

## ERBAŞ: YARALARIMIZI ELBİRLİĞİ İLE SARACAĞIZ

♦ **DIYANET İşleri Başkanı Ali Erbaş**, Ankara'da bulunan deprem mağduru vatandaşlar ile iftarda bir araya geldi. Başkan Erbaş, depremin acılarını hep birlikte hissettiklerini belirterek, "Hem devletimiz hem milletimiz el birliğiyle yaraları sarma noktasında büyük bir gayretin içerisindeyiz. Bizler **Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak ilk andan, ilk saatlerden itibaren kardeşlerimizin yanında olduk. Yaralarımızı elbirliği ile sardık, sarmaya devam edeceğiz" dedi. »5'te

# DİYANET İŞLERİ BAŞKANI ERBAŞ, DEPREMZEDE VATANDAŞLARLA İFTAR SOFRASINDA BULUŞTU

**DİYANET İşleri Başkanı Ali Erbaş**, Ankara'da bulunan deprem mağduru vatandaşlar ile iftarda bir araya geldi. **Diyanet İşleri Başkanlığı** tarafından Başkanlık yemekhanesinde düzenlenen iftar programında konuşan Başkan Erbaş, depremin acılarını hep birlikte hissettiklerini belirterek, "Hem devletimiz hem milletimiz el birliğiyle yaraları sarma noktasında büyük bir gayretin içerisindeyiz. Bizler **Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak ilk andan, ilk saatlerden itibaren kardeşlerimizin yanında olduk" dedi.

**Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak depremden etkilenen illerde ilk andan bu yana sürdürdükleri hizmetleri aktaran Erbaş, "Deprem bölgesi dışından il müftülerimizi deprem bölgesindeki illerimize görevlendirdik. İmamlarımız, müezzinlerimiz, vaizlerimiz, Kur'an kursu öğretmenlerimiz, hepsi, Türkiye'nin diğer 71 ilinden



depremin yaşandığı 10 ile akın ettiler. Şimdiye kadar 50 bin hocamızla alanda hizmet yürüttük. Şu anda alanda binlerce hocamız vatandaşlarımızın yanında. İnşallah en kısa zamanda yaralarımızı saracağız" diye konuştu. İslam'da tedbir, tevekkül ve duanın önemine vurgu yapan Başkan Erbaş, "Cenab-ı Hak her türlü afetten, felaketten bizi,

milletimizi, ülkemizi, devletimizi, bütün İslam alemini, bütün insanlığı muhafaza eylesin inşallah. Çok dua edeceğiz. Bizim inancımızda tedbir, tevekkül ve dua çok önemli. Tedbirimizi alacağız inşallah. Afetlere karşı tedbir almak ne demek onu hepimiz biliyoruz. Ev, bina yapanlar sağlam yapacak, sağlam yerlere yapacak, sağlam zeminlere ya-

pacak, sonra tevekkül edeceğiz" ifadelerini kullandı.

"Cenab-ı Hak, birliğimizi, beraberliğimizi daim eylesin" niyazında bulunan Erbaş, "Vefat eden kardeşlerimiz inanıyoruz ki şehitlik mertebesine ulaştılar. Peygamber Efendimizin böyle bir müjdesi var. Göçük altında kalan, selde, denizde boğulan Müslümanlar şehitlik mertebesine ulaşırlar, hükmen şehit sayılırlar buyuruyor" şeklinde konuştu.

Konukların Ramazan ayını tebrik eden Başkan Erbaş, "Oruçlarınız kabul olsun. Geçmişlerinizin ruhu şad olsun. Depremlerde vefat eden kardeşlerimize rahmet olsun. Cenab-ı Hak sağlık, afiyet içerisinde bayrama kavuşmayı hepimize nasip eylesin. Hepinize davetimize icabet ettiğiniz için çok teşekkür ediyorum. Emegi geçen herkese teşekkür ediyorum. Allah hepinizden razı olsun" dedi. **İHA**



# Deprem Araştırma Komisyonu toplandı

**A**ile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Çocuk Hizmetleri Genel Müdürü Musa Şahin, "Bizim herhangi bir vakıf veya cemaate verecek tek bir çocuğumuz yok. Çocuklarımızın her türlü bakım ve ihtiyacını karşılıyoruz" dedi. Kahramanmaraş Merkezli Depremlerin Sonuçlarının Bütün Yönleriyle Araştırılması, Depreme Dirençli Yapı Stokunun Oluşturulması ve Kentsel Dönüşüm Uygulamalarının Etkinliğinin Artırılması İçin Alınması Gereken Tedbirlerin Belirlenmesi Amacıyla Kurulan Meclis Araştırma Komisyonu, AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Veysel Eroğlu başkanlığında toplandı.

**Diyanet** İşleri Başkan Yardımcısı Kadir Dinç, deprem bölgesinde yaptıkları çalışmaları anlattı.

Deprem bölgesine bin 583 tır, 434 kamyonet yardım gönderildiğini dile getiren Dinç, "Cenaze hizmetleri kapsamında kadın-erkek toplam 9 bin 308 personelimiz bölge dışından deprem bölgesine görevlendirilerek hizmet vermiştir. **Diyanet Akademi** Merkezlerimizin bulunduğu illerde toplam 3 bin 915 depremzede vatan-



daşımıza barınma hizmeti verilmiş olup halihazırda bin 326 vatandaşımız misafir edilmektedir." diye konuştu. Çocuklara yönelik etkinlikler kapsamında kadın-erkek toplam 702 personelin bölge dışından deprem bölgesine görevlendirildiğini vurgulayan Dinç, depremde zarar gören vatandaşların yaralarını bir nebze olsun sarmak amacıyla tüm **camilerde** yardım kampanyası düzenlendiğini kaydetti. Dinç, "Düzenlenen kampanya neticesinde 310 milyon 646 bin lira, AFAD'ın yardım hesaplarına aktarılmıştır. **Diyanet İşleri Başkanlığı**

**ve Türkiye Diyanet Vakfı** işbirliği ile afet bölgesine 3 bin 558 adet çadır sevk edilmiş, 3 bin 500 adet konteyner evin sevkiyatına başlanmış ve bin 176 adet konteynerin bölgeye intikali tamamlanarak kurulumu yapılmıştır." ifadesini kullandı. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Sosyal Yardımlar Genel Müdürü Mehmet Demircioğlu ise deprem olduğunda AFAD kriz merkezinde 8 personel ile 7/24 çalışmalara başladıklarını dile getirdi. İlk 8 saat içerisinde arazi taşıtlarını ve kamyonları da içeren vasıtalarla afet bölgesine intikal ettiklerini belirtti.



## ZEKÂT: İSLAM'IN DAYANIŞMA KÖPRÜSÜ

Muhterem Müslümanlar!

Bizler, bu dünyada Rabbimizin nimetlerinin emanetçisiyiz. Ve biliyoruz ki her nimetin kendi cinsinden bir şükrü vardır. Kalbimizin şükrü Yüce Allah'a imandır. Dilimizin şükrü hakikate tercüman olmaktır. Bedenimizin şükrü ibadetlerdir. Malımızın şükrü ise zekâttır, sadakadır.

Aziz Müminler!

İslam'ın beş temel esasından biri olan zekât, Müslümanlar arasında bir kardeşlik köprüsüdür. Dayanışma ve paylaşmanın en güzel göstergelerinden biridir. Zekât, insanı felaha, toplumu refaha ulaştıran bir ibadettir. Cenâb-ı Hakk'a teslimiyetimizin, kardeşlerimize karşı samimiyetimizin tezahürüdür. Zekât, bir garibin duasından nasip almak, bir muhtacın sofrasında iftar sevinci olmaktır. Kırık bir kalbe merhem, mahzun bir gönle derman olmaktır. Bir yetimin başına dokunan şefkat eli, bir mazlumunaşına katık olmaktır.

Kıymetli Müslümanlar!

Zekât, dinen zengin sayılan bir müminin, malının belli bir kısmını ihtiyaç sahipleriyle paylaşmasıdır. Aslında mümin, zekât vermekle muhtaç kardeşinin hakkını teslim etmiş olur. Yüce Rabbimiz Kur'an-ı Kerim'de muttaki kulları hakkında şöyle buyurur: "Onların mallarında, muhtaç ve yoksulların da hakkı vardır." 1

Değerli Müminler!

Yüce Rabbimiz hayat rehberimiz Kur'an-ı Kerim'de şöyle buyuruyor: "Hayır yolunda her ne harcarsanız Allah, onun daha iyisini verir.

O, rızık verenlerin en hayırlısıdır." 2 Bu ayet-i kerime bize öğretiyor ki; zekât, malı asla eksiltmez, bilakis bereketlendirir ve ahiret azığına dönüştürür. Kişiyi dünyanın esiri olmaktan kurtarır, gerçek özgürlüğe ulaştırır. Zekât, toplumsal barışın teminatıdır. Bu eşsiz ibadet, birlik ve beraberliğimizi pekiştirir, kardeşliğimizi güçlendirir. Cimrilik ve dünyevileşme gibi kötü huylardan arındırır. Mümini günahlardan temizler, Rabbinin rızasına ve mağfiretine kavuşturur. Peygamber Efendimiz (s.a.s) zekâtın bu güzelliğini bize şöyle haber verir: "Su, ateşi nasıl söndürüyorsa zekât da günahları öylece silip yok eder." 3

Kıymetli Kardeşlerim!

Yardımlaşma ve dayanışma ihtiyacının daha da arttığı Ramazan günlerinde zekâtlarımızla bereketlensin kazançlarımız. Huzur ve sevinçle dolsun yuvalarımız. Rahmet ve merhamet kaplasın çevremizi. Yetim ve öksüzlerin sevincinde aryalım Allah rızasını. Muhtaç kardeşlerimizin duasında bulalım dünya ve ahiret mutluluğunu. İnfakın da bir ahlaki olduğunu unutmayalım. Zekât ibadetini ifa ederken de nezaket ve zarafeti kuşanalım. Gerçek ihtiyaç sahiplerini araştıralım. Yardımlarımızı onlara ulaştırmaya devam edelim.

Aziz Müslümanlar!

**Türkiye Diyanet Vakfımız**, her yıl olduğu gibi bu Ramazanda da "Kardeşliğimiz Zekâtle Bereketlensin" çağrısıyla zekât ibadetine dikkat çekmektedir. Hayırsever milletimizin emanet ettiği zekâtları başta deprem mağduru kardeşlerimiz olmak üzere ihtiyaç sahipleriyle buluşturmaktadır. Sizler de müftülüklerimiz aracılığıyla, din görevlilerimiz rehberliğinde ya da Vakfımızın kurumsal internet sitesi üzerinden zekât seferberliğimize katkıda bulunabilirsiniz. Ayrıca bugün Cuma namazından sonra Vakfımızın deprem mağduru kardeşlerimize yönelik yürüttüğü faaliyetlerde ve eğitim hizmetlerinde kullanılmak üzere yardımlarımıza müracaat edilecektir. Yüce Rabbimiz yaptığımız ve yapacağımız yardımlarımızı kabul buyursun.



HABERİ İÇ SAYFADA

## DEPREMZEDE VATANDAŞLARLA İFTAR SOFRASINDA BULUŞTU

**Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, Ankara'da bulunan deprem mağduru vatandaşlar ile iftarda bir araya geldi. **Diyanet İşleri Başkanlığı** tarafından Başkanlık yemekhanesinde düzenlenen iftar programında konuşan Başkan Erbaş, depremin acılarını hep birlikte hissettiklerini belirterek, "Hem devletimiz hem milletimiz el birliğiyle yaraları sarma noktasında büyük bir gayretin içerisindeyiz. Bizler **Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak ilk andan, ilk saatlerden itibaren kardeşlerimizin yanında olduk" dedi.



## ERBAŞ, DEPREMZEDE VATANDAŞLARLA İFTAR SOFRASINDA BULUŞTU

**Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, Ankara'da bulunan deprem mağduru vatandaşlar ile iftarda bir araya geldi.

**Diyanet İşleri Başkanlığı** tarafından Başkanlık yemekhanesinde düzenlenen iftar programında konuşan Başkan Erbaş, depremin acılarını hep birlikte hissettiklerini belirterek, "Hem devletimiz hem milletimiz el birliğiyle yaraları sarma noktasında büyük bir gayretin içerisindeyiz. Bizler **Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak ilk andan, ilk saatlerden itibaren kardeşlerimizin yanında olduk" dedi.

**Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak depremden etkilenen illerde ilk andan bu yana sürdürdükleri hizmetleri aktaran Erbaş, "Deprem bölgesi dışından il müftülerimizi deprem bölgesindeki illerimize görevlendirdik. İmanlarımız, müezzînlerimiz, vaizlerimiz,

Kur'an kursu öğretmenlerimiz, hepsi, Türkiye'nin diğer 71 ilinden depremin yaşandığı 10 ile aken ettiler. Şimdiye kadar 50 bin hocamıza alanda hizmet yürüttük. Şu anda alanda binlerce hocamız vatandaşlarımızın yanında. İnşallah en kısa zamanda yaralarımızı saracağız" diye konuştu.

İslam'da tedbir, tevekkül ve duanın önemine vurgu yapan Başkan Erbaş, "Cenab-ı Hak her türlü afetten, felaketten bizi, milletimizi, ülkemizi, devletimizi, bütün İslam alemini, bütün insanlığı muhafaza eylesin inşallah. Çok dua edeceğiz. Bizim inancımızda tedbir, tevekkül ve dua çok önemli. Tedbirimizi alacağız inşallah. Afetlere karşı tedbir almak ne demek onu hepimiz biliyoruz. Ev, bina yapanlar sağlam yapacak, sağlam zeminlere yapacak, sonra tevekkül

edeceğiz" ifadelerini kullandı.

"Cenab-ı Hak, birliğimizi, beraberliğimizi daim eylesin" niyazında bulunan Erbaş, "Vefat eden kardeşlerimiz inamıyoruz ki şehitlik mertebesine ulaştılar. Peygamber Efendimizin böyle bir müjdesi var. Göçük altında kalan, selde, denizde boğulan Müslümanlar şehitlik mertebesine ulaşırlar, hükmen şehit sayılırlar buyuruyor" şeklinde konuştu.

Konukların Ramazan ayını tebrik eden Başkan Erbaş, "Oruçlarınız kabul olsun. Geçmişlerinizin ruhu şad olsun. Depremlerde vefat eden kardeşlerimize rahmet olsun. Cenab-ı Hak sağlık, afiyet içerisinde bayrama kavuşmayı hepimize nasip eylesin. Hepinize davetimize icabet ettiğiniz için çok teşekkür ediyorum. Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Allah hepinizden razı olsun" dedi.







Durali GÜL  
Cezaevi Vaizi

## Zekat ve Hükümleri

**Z**ekât; İslam Dininin temel ibadetlerinden biri olup, hicretin ikinci yılında, oruç ibadetinden sonra farz kılınmıştır. Meşruyeti; Kıtap, Sünnet ve İcma ile sabittir. Kur'an'da zekât emri; "namaz kılın, zekâtı verin" şeklinde, namazla birlikte, birçok yerde tekrarlanmıştır. Zekât, İslam dininin temel esaslarından olup, zengin Müslümanlar için farz bir ibadet olması yanında, İslam toplumunu kuşatan, kapsamlı bir yardımlaşma kurumudur. Zekât, dinen zengin olan Müslümanların, temel ihtiyaçları dışında kalan, artırı malvarlıklarından, yılda bir kez kırkta bir % 2.5 oranında bir bölümünü, Kur'an'ın öngördüğü yerlere, karşılıksız olarak, zekât niyeti ile verilerek yapılan bir ibadettir.

Zekât malları; sâime olan evcil hayvanlar, her türlü paralar, ticareti yapılan her şey, toprak ürünleri ve meyveler olmak üzere, çok kapsamlıdır. Kişinin temel ihtiyaçlarından sonra elinde bulunan ve ekonomik olarak, hakikaten veya hükmen artıma özelliği bulunan bütün mallar, zekât malıdır. Hangi mallardan ne miktar zekât alınacağı,

nisap miktarının ne olduğu ve zekâtın kimlere verilebileceği, bizzat Kur'an ve Sünnet tarafından belirlenmiştir.

Zekât, kişinin isteğine bırakılmış bir yardım değil, yoksulun, zengininin zimmetindeki hakkı ve zenginine yerine getirmek mecburiyetinde olduğu bir görevidir. Kur'an-ı Kerim şöyle buyurur: "Onların (zenginlerin) mallarında muhtaç ve yoksullar için bir hak vardır." (Zâriyat, 51/19)

Zekât bir temizliktir. Hem malı temizler, hem de mal sahibinin gönlünü arıtır, ahlakını yükseltir. "Ey Muhammed! Servet sahiplerinin mallarından zekât al; zekât, onların mallarını temizler. Vicdanlarını artırır." (Tevbe, 9/103) Nitekim İbn Abbâs'tan nakledildiğine göre, Allah Resûlü (s.a.s.) şöyle buyurmuştur: "Allah, zekâtı ancak mallarınızın kalan kısmını temizlemek için farz kıldı." (Ebû Dâvûd, Zekât, 32) Zekât; "Zenginini arındırır kibirden; fakirini arındırır kinden; malı arındırır kirden"

Zekât malı bereketlendirir ve çoğalmasını sağlar. Mallarının zekâtını seve seve verenlerin ve yoksullara yardım edenlerin mallarının arttığı bilinen bir gerçektir. Zekâtı verilen mal azalmaz, azalır gibi görünür ama gerçekte çoğalır. Nitekim Kur'an-ı Kerim şöyle buyurur: "Siz Allah için verirsiniz, Allah onun yerine (daha iyisini) verir." (Sebe, 34/39) Zekât, geçici olan malı, kalıcı yapmanın en güzel yoludur. Kişinin dünyada elde ettiği malların tamamı, ya harcanıp yok olacak veya mirasçılara kalacaktır. Yalnız, Allah yolunda harcadıkları zayı olmayacak; bu dünyada kalmayıp ebedî olacaktır. Nitekim bir gün Allah Resûlü'nün evinde bir koyun kesilir. Aişe anememiz koyunun ön kolu hâric etin tamamını komşularına dağıtır. Hz. Peygamber evine geldiği zaman, "Koyundan ne kadar kaldı?" diye sorar. Aişe validemiz ona der ki: "Koyunun şu ön kolu hâric hiçbir şey kalmadı." Sevgili eşinin sözlerine karşılık Peygamberimizin verdiği cevap çok anlamlıdır: "(Demek ki) ön kolu hâric tamamı (bize sevap olarak) kalmıştır!" (Tirmizi, Sıfatü'l-kuyâme, 33.)

Zekât Allah'ın verdiği servete bir teşekkürdür. Allah Teala şöyle buyurur: "Eğer şükrederseniz elbette size (nimetimi) artırırım. Ve

eğer nankörlük ederseniz, hiç şüphesiz azabım çok şiddetlidir." (İbrahim, 14/7.)

Demek ki, şükreden kendi yararı için şükretmiş, nankörlük eden de kendi zararı için nankörlük etmiş olur. Çünkü Allah'ın hiçbir şeye ihtiyacı yoktur.

Zekât zengin ile yoksulu birbirine yaklaştırır. Böylece zengin ile yoksul arasında servet farkından doğabilecek dengesizlikleri ortadan kaldırır. Kur'an-ı Kerim konu ile ilgili olarak şöyle buyuruyor: "Böylece o mallar içinizden yalnız zenginler arasında dolaşan bir servet olmaz." (Haşr, 59/7.)

Zekât ödemeyenlerin ahirette karşılaştıkları azap ayetlerle şöyle anlatılmaktadır: "Allah'ın, lütfundan kendilerine verdiği şeylerde cimrilik edenler, bunu kendileri için hayırlı sanmışlardır. Aksine bu onlar için kötüdür. Cimrilik ettikleri şey, kıyamet gününde boyunlarına dolacaktır..." Âl-i İmran 3/180. Hz. Peygamber de benzeri ifadelerle, zekât ödemekten kaçınanların ahiretteki cezalarını şöyle tasvir etmiştir: "...zekâtlarını vermeyenlere, kıyamet gününde bu maddenler, ateşten levhalar haline getirilip onlarla sahiplerinin yanları, alını ve sırtı dağlanacaktır. Bu levhalar soğudukça tekrar kızdırılarak, sahibi bunlarla azap görecektir..." (Buhari, Zekât 3; Müslim, Zekât 6)

Sonuç olarak; Müslüman zenginlerin, zekâtlarını titizce hesaplayarak, zamanında ödemeleri; kendi malvarlıklarında bereketlenmeyi sağlaması yanında, yardım gören yoksulların, bir nebze maddî sıkıntılarından kurtulmalarını da sağlayacaktır. Öte yandan, zekât; malî piyasaların canlanması, sosyal barışın ve sosyal güvenliğin temini gibi, değişik açılardan, sosyal hayatımıza önemli katkılarda bulunacaktır.

Ülkemizde pek çok vakfımız zekâtların yerlerine ulaşmasına vasıta olmaktadır. Türkiye Diyanet Vakfı Çankırı Şubesi de yarım asırdır emanet ettiğimiz zekât, fitre, sadaka ve bağışlarınızı usulüne uygun olarak ihtiyaç sahipleriyle buluşturmaya devam etmektedir. Bu vesileyle dünden bugüne zekâtları ile iyiliğin yeryüzünde ege-men olmasına vesile olanları rahmet ve minnetle yâd ediyoruz.



**Mehmet Nuri  
MEMİŞ**

İshakpaşa İmam Hatibi

## ZEKÂT: İSLAM'IN DAYANIŞMA KÖPRÜSÜ

Muhterem Müslümanlar!

Bizler, bu dünyada Rabbimizin nimetlerinin emanetçisiyiz. Ve biliyoruz ki her nimetin kendi cinsinden bir şükürü vardır. Kalbimizin şükürü Yüce Allah'a imandır. Dilimizin şükürü hakikate tercüman olmaktır. Bedenimizin şükürü ibadetlerdir. Malımızın şükürü ise zekâttır, sadakadır.

Aziz Müminler!

İslam'ın beş temel esasından biri olan zekât, Müslümanlar arasında bir kardeşlik köprüsüdür. Dayanışma ve paylaşmanın en güzel göstergelerinden biridir. Zekât, insani felaha, toplumu refaha ulaştıran bir ibadettir. Cenâb-ı Hak'ka teslimiyetimizin, kardeşlerimize karşı samimiyetimizin tezahürüdür.

Zekât, bir garibin duasından nasip almak, bir muhtacın sofrasında iftar sevinci olmaktır. Kuruk bir kalbe merhem, mahzun bir gönle derman olmaktır. Bir yetimin başına dokunan şefkat eli, bir mazlumun aşına katık olmaktır.

Kıymetli Müslümanlar!

Zekât, dinen zengin sayılan bir müminin, malının belli bir kısmını ihtiyaç sahipleriyle paylaşmasıdır. Aslında mümin, zekât vermekle muhtaç kardeşinin hakkını teslim etmiş olur. Yüce Rabbimiz Kur'an-ı Kerim'de muttaki kulları hakkında şöyle buyurur: "Onların mallarında, muhtaç ve yoksulların da hakkı vardır."

Değerli Müminler!

Yüce Rabbimiz hayat rehberimiz Kur'an-ı Kerim'de şöyle buyuruyor: "Hayır yolunda her ne harcarsanız Allah, onun daha iyisini verir. O, rızık verenlerin en hayırlısıdır." Bu ayet-i kerime bize öğretiyor ki; zekât, malı asla eksiltmez, bilakis bereketlendirir ve ahiret azağına dönüştürür. Kişiyi dünyanın esiri olmaktan kurtarır, gerçek özgürlüğe ulaştırır.

Zekât, toplumsal barışın teminatıdır. Bu eşsiz ibadet, birlik ve beraberliğimizi pekiştirir, kardeşliğimizi güçlendirir. Cimrilik ve dünyevileşme gibi kötü huylardan arındırır. Mümini günahlardan temizler, Rabbinin rızasına ve mağfiretine kavuşturur. Peygamber Efendimiz (s.a.s) zekâtın bu güzelliğini bize şöyle haber verir: "Su, ateşi nasıl söndürüyorsa zekât da günahları öylece silip yok eder."

Kıymetli Kardeşlerim!

Yardımlaşma ve dayanışma ihtiyacının daha da arttığı Ramazan günlerinde zekâtlarımızla bereketlensin kazançlarımız. Huzur ve sevinçle dolsun yuvalarımız. Rahmet ve merhamet kaplasın çevremizi. Yetim ve öksüzlerin sevinçinde arayalım Allah rızasını.

Muhtaç kardeşlerimizin duasında bulalım dünya ve ahiret mutluluğunu. İnfakın da bir ahlakı olduğunu unutmayalım. Zekât ibadetini ifa ederken de nezaket ve zarafeti kuşanalım. Gerçek ihtiyaç sahiplerini araştıralım. Yardımlarımızı onlara ulaştırmaya devam edelim.

Aziz Müslümanlar!

**Türkiye Diyanet Vakfımız**, her yıl olduğu gibi bu Ramazanda da "Kardeşliğimiz Zekâtla Bereketlensin" çağrısıyla zekât ibadetine dikkat çekmektedir.

Hayırsever milletimizin emanet ettiği zekâtları başta deprem mağduru kardeşlerimiz olmak üzere ihtiyaç sahipleriyle buluşturmaktadır. Sizler de müftülüklerimiz aracılığıyla, din görevlilerimiz rehberliğinde ya da Vakfımızın kurumsal internet sitesi üzerinden zekât seferberliğimize katkıda bulunabilirsiniz.

Ayrıca bugün Cuma namazından sonra Vakfımızın deprem mağduru kardeşlerimize yönelik yürüttüğü faaliyetlerde ve eğitim hizmetlerinde kullanılmak üzere yardımlarınıza müracaat edilecektir. Yüce Rabbimiz yaptığımız ve yapacağımız yardımlarımızı kabul buyursun.

YATINA HAZIRLAYAN DİN GÖREVLİLERİ DERNEĞİ BAŞKANI & İSHAKPAŞA İMAM HATİBİ MEHMET NURİ MEMİŞ

# Depremzedeler için iyilik sofrası kuruldu



## İl Müftülüğü ve TDV Giresun Şubesi, insani yardım faaliyetleri ve iftar sofralarıyla Ramazan'ın bereketini depremzede ailelerle paylaşıyor.

İl Müftülüğü ve [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Giresun Şubesi tarafından kentte misafir edilen depremzede aileler için iftar sofrası kuruldu. TDV Giresun Şubesi, "Kardeşlerini Unutma Beklenen Sensin" sloganıyla başlattığı Ramazan programları çerçevesinde birçok faaliyet düzenliyor. Bu kapsamda TDV Kadın Kolları Giresun Şubesi koordinesinde Seyyit Mehmet Paşa Kapu Camii'nde iftar verildi. İl Müftüsü ve TDV Giresun Şubesi Başkanı Ramazan Topcan, iftar sofrasında depremzede ailelerle bir arada olmanın mutluluğunu yaşadığını belirterek sevgi ve muhabbetlerini iletti. İl Müftülüğü ve TDV Şubesi olarak her zaman depremzedelerin yanında olduklarını ifade eden İl Müftüsü Topcan, "Böylesi sıkıntılı bir günde depremzede kardeşlerimizin yanlarında bulunmak, acılarını paylaşmak bize mutluluk veriyor.

Bağışçılarımızın desteği ile her yıl olduğu gibi bu Ramazan'da da iftar yemeği veriyoruz. Soframıza teşriflerinden dolayı her bir dostumuza candan teşekkür ediyorum." dedi. Depremlerin ardından devlet millet el ele yaraların sarıldığını vurgulayan Müftü Topcan, "Kardeşlerim! Biz büyük bir aileyiz. İman kardeşleriyiz. Buralar sizindir. Bu eller hepimizdir. Hamdolsun Rabbimize. Şahsınızda bütün depremzede kardeşlerimize sabırlar diliyorum. Depremde hayatlarını kaybeden kardeşlerimize Allah-u Teala'dan rahmet diliyorum. Bir kere daha ülkemize geçmiş olsun. Yüce Rabbim bir daha yaşatmasın." diye konuştu. İl Müftüsü Topcan, din görevlileri, TDV gönüllüleri ve depremzede aileler akşam ezanının okunması ile dualar eşliğinde oruçlarını açtı.

■ Giresun İl Müftülüğü

# Ramazan bereketi depremzede ailelerle paylaşıldı DEPREMZEDELER İÇİN İYİLİK SOFRASI KURULDU

İl Müftülüğü ve TDV Giresun Şubesi, insani yardım faaliyetleri ve iftar sofralarıyla Ramazan'ın bereketini depremzede ailelerle paylaşıyor.

İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Giresun Şubesi tarafından kentte misafir edilen depremzede aileler için iftar sofrası kuruldu.

TDV Giresun Şubesi, "Kardeşlerini Unutma Beklenen Sensin" sloganıyla başlattığı Ramazan programları çerçevesinde birçok faaliyet düzenliyor.

Bu kapsamda TDV Kadın Kolları Giresun Şubesi koordinesinde Seyyit Mehmet Paşa Kapu Camii'nde iftar verildi.

İl Müftüsü ve TDV Giresun Şubesi Başkanı Ramazan Topcan, iftar sofrasında depremzede ailelerle bir

arada olmanın mutluluğunu yaşadığını belirterek sevgi ve muhabbetlerini ilettiler.

İl Müftülüğü ve TDV Şubesi olarak her zaman depremzedelerin yanında olduklarını ifade eden İl Müftüsü Topcan, "Böylesi sıkıntılı bir günde depremzede kardeşlerimizin yanlarında bulunmak, acılarını paylaşmak bize mutluluk veriyor. Başışçılarımızın desteği ile her yıl olduğu gibi bu Ramazan'da da iftar yemeği veriyoruz. Soframıza teşekkürlerinden dolayı her bir dostumuza candan teşekkür ediyorum." dedi.

Depremlerin ardından devlet millet el ele yaraların

sarıldığını vurgulayan Müftü Topcan, "Kardeşlerim! Biz büyük bir aileyiz. İman kardeşleriyiz. Buralar sizindir. Bu eller hepimizindir. Hamdolsun Rabbimize.

Şahsınızda bütün depremzede kardeşlerimize sabırlar diliyorum. Depremde hayatlarını kaybeden kardeşlerimize rahmet diliyorum. Bir kere daha ülkemize geçmiş olsun. Yüce Rabbim bir daha yaşatmasın." diye konuştu.

İl Müftüsü Topcan, din görevlileri, TDV gönüllüleri ve depremzede aileler akşam ezanının okunması ile dualar eşliğinde oruçlarını açtı.





# DEPREMZEDELER İÇİN İYİLİK SOFRASI KURULDU

**İl Müftülüğü ve TDV Giresun Şubesi, insani yardım faaliyetleri ve iftar sofralarıyla Ramazan'ın bereketini depremzede ailelerle paylaşıyor**



**İ**l Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Giresun Şubesi tarafından kentte misafir edilen depremzede aileler için iftar sofrası kuruldu.

TDV Giresun Şubesi, "Kardeşlerini Unutma Beklenen Sensin" sloganıyla başlattığı Ramazan programları çerçevesinde birçok faaliyet düzenliyor.

Bu kapsamda TDV Kadın Kolları Giresun Şubesi koordinesinde Seyyit Mehmet Paşa Kapu Camii'nde iftar verildi.

İl Müftüsü ve TDV Giresun Şubesi Başkanı Ramazan Topcan, iftar sofrasında depremzede ailelerle bir arada olmanın mutluluğunu yaşadığını belirterek sevgi ve muhabbetlerini iletti.

İl Müftülüğü ve TDV Şubesi olarak her zaman depremzedelerin yanında olduklarını ifade eden İl Müftüsü Topcan, "Böylesi sıkıntılı bir günde depremzede kardeşlerimizin yanlarında bulunmak, acılarını paylaşmak bize mutluluk veriyor.

Bağışçılarımızın desteği ile her yıl olduğu gibi bu Rama-



zan'da da iftar yemeği veriyoruz. Soframıza teşekkürlerinden dolayı her bir dostumuza candan teşekkür ediyorum." dedi.

Depremlerin ardından devlet millet el ele yaraların sarıldığını vurgulayan Müftü Topcan, "Kardeşlerim! Biz büyük

bir aileyiz. İman kardeşleriyiz. Buralar sizindir. Bu eller hepimizdir. Hamdolsun Rabbimize.

Şahsınızda bütün depremzede kardeşlerimize sabırlar diliyorum. Depremde hayatlarını kaybeden kardeşlerimize Allah-u Teala'dan rahmet

diliyorum. Bir kere daha ülkemize geçmiş olsun. Yüce Rabbin bir daha yaşatmasını." diye konuştu.

İl Müftüsü Topcan, din görevlileri, TDV gönüllüleri ve depremzede aileler akşam ezanının okunması ile dualar eşliğinde oruçlarını açtı.

**Türkiye’de 50 milyarın üzerinde zekat potansiyeli olduğu hesaplanıyor**

# İHTİYAÇ SAHİPLERİNİ UNUTMAYALIM ZEKATIN ÖNEMİ VURGULANDI

Manisa İl Müftülüğü ve **Diyanet İşleri Başkanlığı** tarafından ‘Ramazan Zekat Buluşması’ programı gerçekleştirildi. Manisa İl Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Manisa Şube Başkanı Dr. Hasan Hüseyin Güller, “Gerek **Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak gerekse **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak hizmetlerimizin birçoğunu vatandaşlarımızın bağışlarıyla yürütüyoruz. Bunların içerisinde zekat ve fitreler önemli yer tutuyor. Her türlü hizmetin maddiyat orantılı olarak yapıldığı bir dönemdeyiz. Para olmadı mı hizmet etmekte maalesef çok kolay olmuyor. Manisa’nın geçen yıl 3 milyon 700 bin TL civarında bir zekat ve fitre geliri olmuş.” dedi. • 5’te



# Türkiye'de 50 milyarın üzerinde zekat potansiyeli olduğu hesaplanıyor İHTİYAÇ SAHİPLERİNİ UNUTMAYALIM ZEKATIN ÖNEMİ VURGULANDI

Manisa İl Müftülüğü ve **Diyanet İşleri Başkanlığı** tarafından 'Ramazan Zekat Buluşması' programı gerçekleştirildi. Manisa İl Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Manisa Şube Başkanı Dr. Hasan Hüseyin Güller, "Gerek **Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak gerekse **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak hizmetlerimizin birçoğunu vatandaşlarımızın bağışlarıyla yürütüyoruz. Bunların içerisinde zekat ve fitreler önemli yer tutuyor. Her türlü hizmetin maddiyat orantılı olarak yapıldığı bir dönemdeyiz. Para olmadı mı hizmet etmekte maalesef çok kolay olmuyor. Manisa'nın geçen yıl 3 milyon 700 bin TL civarında bir zekat ve fitre geliri olmuş." dedi.



Bedesten'de düzenlenen programa **Diyanet İşleri Başkanlığı** İhtisas ve

Mesleki Eğitim Daire Başkanı Eşref Görgülü, Manisa İl Müftüsü Dr. Hasan

çok kolay olmuyor. Manisa'nın geçen yıl ki fitre ve zekat miktarımız 3 milyon

Hüseyin Güller, müftü yardımcılarını, din görevlilerini katıldı. Akpınar Camii İmam Hatibi Cebirail Çelik tarafından Kur'an-ı Kerim tilaveti okundu.

Manisa İl Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Manisa Şube Başkanı Dr. Hasan Hüseyin Güller, "Gerek **Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak gerekse **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak hizmetlerimizin birçoğunu vatandaşlarımızın bağışlarıyla yürütüyoruz. Bunların içerisinde zekat ve fitreler önemli yer tutuyor. Her türlü hizmetin maddiyat orantılı olarak yapıldığı bir dönemdeyiz. Para olmadı mı hizmet etmekte maalesef çok kolay olmuyor. Manisa'nın geçen yıl ki fitre ve zekat miktarımız 3 milyon

700 bin TL civarında bir zekat ve fitre geliri olmuş. Tabii bunlar nereye harlandı. İhtiyaç sahiplerinin ihtiyaçlarının karşılanması üzerine, öğrencilerimizin eğitim ihtiyaçları karşılamak üzere kullanıldı. Aynı zamanda bir deprem yaşadık. Bunun neticesinde maalesef bir çok vatandaşlarımız evlerini, yurtlarını terk etmek zorunda kaldı. Farklı illere yerleştiler, onların içinde Manisa'da var. Deprem olduğu ilk günden itibaren hep birlikte olağanüstü bir gayret içerisinde girildi. Yardımlarımızı depremde kardeşlerimize ulaştırdık. Manisa İl Müftülüğü, ilçe müftülüğünün destekleriyle deprem bölgesine yaptığımız yardımlar 50 milyon TL'yi aştı. İskenderun'da her gün iftar veriyoruz. Gönüllü arkadaşlarımız deprem bölgesinde hizmet ediyor. Bugüne kadar deprem bölgesinde görev yapan görevli sayımız 250'yi buldu. Ramazan ayı boyunca devam edecek, belki Mayıs

ayına kadar sürebilir. Türkiye'de 50 milyarın üzerinde zekat potansiyeli olduğu hesaplanıyor. **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın bu zekattan aldığı pay yüzde 1 civarında. Yani 500-600 milyon civarında. Diğerleri nereye gidiyor. Geçmişte olduğu gibi FETÖ olayı. Onların yaptığı toplantılar, organizasyonlar, markajlar, ilişkiler veya günümüzde devam eden farklı cemaatler, kuruluşlar hepsini aynı kefeye koymak tabii doğru değil. İçlerinde belki işi amacı doğrultusunda kullanmayanlar vardır. **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak vatandaşlarımızın vermek istediği zekat ve fitreleri bizim kanallımızla, bizim aracılığımızla ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmasını arzu ediyoruz" diye konuştu. **Diyanet İşleri Başkanlığı** İhtisas ve Mesleki Eğitim Daire Başkanı Eşref Görgülü, başkanlığın bu yıl yaşanan deprem nedeniyle Ramazan temasının Ramazan ve dayanışma olarak belirlendiğini kaydetti.

# Manisa'da İyilik Sofrası deprem mağduru gençler için kuruldu



**Manisa İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü, GSB yurtlarında misafir edilen deprem mağduru gençleri İyilik Sofrası'nda ağırladı.**

**T**ürkiye Diyanet Vakfı (TDV) Manisa Kadın Aile ve Gençlik Çalışmaları Merkezi'nde gerçekleştirilen İftar programında gençlerle buluşan İl Müftü Yardımcısı Sevinç Tepekaya; "Hayatının her anıyla bizlere örnek olan Sevgili Peygamberimiz (Sav) 'Müminler, birbirlerini sevmeye, birbirlerine merhamet ve şefkat göstermede, tıpkı bir organı rahatsızlandığında diğer organları da uykusuzluk ve yüksek ateşle

bu acıyı paylaşan bir bedene benzer" buyuruyor. Sizler depremde hayatınızın en büyük acısını ve zorluğunu yaşadınız. Bizler o an yanınızda değildik ama o andan itibaren sizlerin yaşadığı o acı hepimizin acısı oldu. Bu Ramazan yüreklerimiz buruk ve yaralı olsa da aynı bir beden parçaları gibi millette büyük bir dayanışma ruhu ile acılarımızı birlikte teskin edecek, yaralarımızı birlikte saracağız inşallah. Bu akşam

İyilik Soframızda acımızı da sevincimizi de kardeşliğimizi de sizlerle paylaşmak istedik. Davetimize icabet edip teşrif ettiğiniz için hepimize ayrı ayrı teşekkür ediyoruz. Hoş geldiniz, iyi ki geldiniz" diye konuştu.

Yığılbaş Gençlik Merkezi Gençlik Korosu tarafından tasavvuf musiki eserlerinin icra edildiği programda keman çalmayı yeni öğrenen depremzede bir genç tarafından keman dinletisi gerçekleştirildi. Programın sonunda katılımcılara bir Osmanlı geleneği olan "dış kıras" hediyeler takdim edildi.

■ Meral TÜRETKEN







## TDV gençlikten Halefoğlu Ortaokulu kütüphanesine kitap bağıışı



Ercüment DAŞDELEN

İl Müftüsü Hamza Bayram, Öğrencilerin bilgi birikimlerinin artması, okuma alışkanlığının kazandırılması ve kütüphane haftası içerisinde farkındalığın oluşturulması adına çeşitli faaliyetler yapıldığını ifade etti.

**Türkiye Diyanet Vakfı** Kars Şubesi Gençlik Kollarınca, "27 Mart-2 Nisan Kütüphane Haftası" etkinlikleri kapsamında Halefoğlu Köyü Cumhuriyet Ortaokulu Kütüphanesine **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** yayınlarından oluşan kitaplar hediye edildi.

Öğrencilerin bilgi birikimlerinin artması, okuma alışkanlığının kazandırılması ve kütüphane haftası içerisinde farkındalığın

oluşturulması adına çeşitli faaliyetler yapıldığını ifade eden İl Müftüsü ve TDV Kars Şube Başkanı Hamza Bayram, "İmkânlar ölçüsünde ilimizdeki ilkokul, ortaokul ve liselere ve aynı zamanda **Diyanet İşleri Başkanlığı'na** bağlı 4-6 yaş Kur'an kurslarına, **Diyanet** Gençlik merkezlerine, yatılı hafızlık Kur'an kurslarına, cezaevlerine vb. kurumların kütüphanelerine **Diyanet İşleri Başkanlığımız** ve **Türkiye Diyanet Vakfımız** yayınlarından oluşan kitaplarla destek oluyoruz. Katkı sunan, emek veren tüm hayırsever vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum. Bu münasebetle tüm vatandaşlarımızın Kütüphane Haftası'nı kutluyorum." diye konuştu.



# Depremzede gençler için iyilik sofrası kuruldu

4'te

# Depremzede gençler için iyilik sofrası kuruldu

**Manisa İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü, GSB yurtlarında misafir edilen deprem mağduru gençleri İyilik Sofrası'nda**

**ağırladı. Programda konuşan İl Müftü Yardımcısı Sevinç Tepekaya, "Bu Ramazan yüreklerimiz buruk ve yaralı olsa da yaralarımızı birlikte saracağız inşallah" dedi.**

**Hüsniye Buse Tosun**  
Manisa İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü, GSB yurtlarında misafir edilen deprem mağduru gençleri İyilik Sofrası'nda ağırladı. [Türkiye Diyanet Vakfı](#) (TDV) Manisa Kadın Aile ve Gençlik Çalışmaları Merkezi'nde gerçekleştirilen İftar programında gençlerle buluşan İl Müftü Yardımcısı Sevinç Tepekaya, yaptığı konuşmada dayanışmanın önemini hadislerle anlattı. Tepekaya, "Hayatının



her anıyla bizlere örnek olan Sevgili Peygamberimiz (Sav) 'Müminler, birbirlerini sevmeye, birbirlerine merhamet ve şefkat göstermeye, tıpkı bir organı rahatsızlandığında diğer organları da uykusuzluk ve yüksek ateşle bu acıyı paylaşan bir bedene benzer' buyuruyor. Sizler depremde hayatınızın en büyük acısını ve zorluğunu yaşadınız. Bizler o an yanınızda değildik ama o andan itibaren sizlerin yaşadığı o acı hepimizin acısı oldu. Bu Ramazan yüreklerimiz buruk ve yaralı olsa da aynı bir bedenin parçaları gibi milletçe büyük bir dayanışma ruhu ile acılarımızı birlikte tescin edecek, yaralarımızı birlikte saracağız inşallah. Bu akşam İyilik Soframızda acımızı da sevincimizi de kardeşliğimizi de sizlerle paylaşmak istedik. Davetimize

icabet edip teşrif ettiğiniz için hepinize ayrı ayrı teşekkür ediyoruz. Hoş geldiniz, iyi ki geldiniz" diye konuştu.

## DEPREMZEDE GENÇTEN KEMAN DİNLETİSİ

Yiğitbaş Gençlik Merkezi Gençlik Korosu tarafından tasavvuf musikisi eserlerin icra edildiği programda keman çalmayı yeni öğrenen depremzede bir genç tarafından keman dinletisi gerçekleştirildi. Programın sonunda katılımcılara bir Osmanlı geleneği olan "diş kirası" hediyeler takdim edildi.



# Türkiye'nin zekat potansiyeli 50 milyar TL

**Manisa** İl Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Manisa Şube Başkanı Dr. Hasan Hüseyin Güller, Türkiye'de 50 milyarın üzerinde zekat potansiyeli olduğu, **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın bu zekattan aldığı payın yüzde 1 civarında (500 milyon TL) olduğunu söyledi. **4'te**



# Türkiye'nin zekat potansiyeli 50 milyar TL

**Manisa İl Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı Manisa Şube Başkanı Dr. Hasan Hüseyin Güller, Türkiye'de 50 milyarın üzerinde zekat potansiyeli olduğu, Türkiye Diyanet Vakfı'nın bu zekattan aldığı payın yüzde 1 civarında (500 milyon TL) olduğunu söyledi.**

**YUSUF BÖYÜK**

Manisa İl Müftülüğü ve **Diyanet İşleri Başkanlığı** tarafından "Ramazan Zekat

Buluşması' programı gerçekleştirildi. Be-desten'de düzenlenen programa **Diyanet İşleri Başkanlığı** İhtisas ve Mesleki Eğitim Daire Başkanı Eşref Görgülü, Manisa İl Müftüsü Dr. Hasan Hüseyin Güller, müftü yardımcılar, din görevlileri katıldı. Akpınar Camii İmam Hatibi CebraİL Çelik tarafından Kur'an-ı Kerim tilaveti okundu. Manisa İl Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Manisa Şube Başkanı Dr. Hasan Hüseyin Güller, programda yaptığı konuşmada, "Gerek **Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak gerekse **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak hizmetlerimizin birçoğunu vatandaşlarımızın bağışlarıyla yürütüyoruz. Bunların içerisinde zekat ve fitreler önemli yer tutuyor. Her türlü hizmetin maddiyat orantılı olarak yapıldığı bir dönemdeyiz. Para olmadı mı hizmet etmekte maalesef çok kolay olmuyor. Man-

isa'nın geçen yıl ki fitre ve zekat miktarımız 3 milyon 700 bin TL civarında bir zekat ve fitre geliri olmuş. Tabii bunlar nereye harlandı. İhtiyaç sahiplerinin ihtiyaçlarının karşılanması üzerine, öğrencilerimizin eğitim ihtiyaçları karşılamak üzere kullanıldı" dedi.  
**DEPREM BÖLGESİNE MANISADAN 50 MİLYON TL**  
Bu yıl deprem bölgesine de büyük yardımlar yapıldığını belirten Güller, "Manisa İl Müftülüğü, ilçe müftülüğünün destekleriyle deprem bölgesine yaptığımız yardımlar 50 milyon TL'yi aştı. İskenderun'da her gün iftar veriyoruz. Gönüllü arkadaşlarımız deprem bölgesinde görev ediyor. Bugüne kadar deprem bölgesinde görev yapan görevli sayımız 250'yi buldu. Ramazan ayı boyunca devam edecek, belki Mayıs

ayına kadar sürebilir. Türkiye'de 50 milyarın üzerinde zekat potansiyeli olduğu hesaplanıyor. Türkiye **Diyanet Vakfı**'nın bu zekattan aldığı pay yüzde 1 civarında. Yani 500-600 milyon civarında. Diğerleri nereye gidiyor. Geçmişte olduğu gibi FETO olayı. Onların yaptığı toplantılar, organizasyonlar, markajlar, ilişkiler veya günümüzde devam eden farklı cemaatler, kuruluşlar hepsini aynı kefeye koymak tabii doğru değil. İçlerinde



belki işi amacı doğrultusunda kullanmayanlarda vardır. **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak vatandaşlarımızın vermek istediği zekat ve fitreleri bizim kanalımla, bizim aracılığımızla

ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmasını arzu ediyoruz" diye konuştu. **Diyanet İşleri Başkanlığı** İhtisas ve Mesleki Eğitim Daire Başkanı Eşref Görgülü, başkanlığın bu yıl yaşanan deprem nedeniyle Ramazan temasının Ramazan ve dayanışma olarak belirlendiğini kaydetti.



# Ramazan bereketi depremzede ailelerle paylaşıldı

## İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Giresun Şubesi tarafından kentte misafir edilen depremzede aileler için iftar sofrası kuruldu.

TDV Giresun Şubesi, "Kardeşlerini Unutma Beklenen Sensin" sloganıyla başlattığı Ramazan programları çerçevesinde birçok faaliyet düzenliyor. Bu kapsamda TDV Kadın Kolları Giresun Şubesi koordinesinde Seyyit Mehmet Paşa Kapu Camii'nde iftar verildi. İl Müftüsü ve TDV Giresun Şubesi Başkanı Ramazan Topcan, iftar sofrasında depremzede ailelerle bir arada olmanın mutluluğunu yaşadığını belirterek sevgi ve muhabbetlerini ilettiler. İl Müftülüğü ve TDV Şubesi olarak her zaman depremdelerinin yanında olduklarını ifade eden İl Müftüsü Topcan, "Böylesi sıkıntılı bir günde depremzede kardeşlerimizin yanlarında bulunmak, acılarını paylaşmak bize mutluluk veriyor. Bağışçılarımızın desteği ile her yıl olduğu gibi bu Ra-

mazan'da da iftar yemeği veriyoruz. Soframıza teşekkürlerinden dolayı her bir dostumuza candan teşekkür ediyorum." dedi. Depremlerin ardından devlet millet el ele yaraların sarıldığını vurgulayan Müftü Topcan, "Kardeşlerim! Biz büyük bir aileyiz. İman kardeşleriyiz. Buralar sizindir. Bu eller hepimizindir. Hamdolsun Rabbimize. Şahsınızda bütün depremzede kardeşlerimize sabırlar diliyorum. Depremde hayatlarını kaybeden kardeşlerimize Allah-u Teala'dan rahmet diliyorum. Bir kere daha ülkemize geçmiş olsun. Yüce Rabbim bir daha yaşatmasın." diye konuştu. İl Müftüsü Topcan, din görevlileri, TDV gönüllüleri ve depremzede aileler akşam ezanının okunması ile dualar eşliğinde oruçlarını açtı. ■ Giresun İl Müftülüğü





# “İnancımızda tedbir, tevekkül ve dua çok önemli”



Diyadin İşleri Başkanı Ali Erbaş, Ankara'da bulunan deprem mağduru vatandaşlar ile iftarda bir araya geldi.

Diyadin İşleri Başkanlığı tarafından Başkanlık yemekhanesinde düzenlenen iftar programında konuşan Başkan Erbaş, depremin acılarını hep birlikte hissettiklerini belirtti.

Diyadin İşleri Başkanlığı olarak depremden etkilenen illerde ilk andan bu yana sürdürdükleri hizmetleri aktaran Erbaş, “Deprem bölgesi dışından il müftülerimizi deprem bölgesindeki illerimize görevlendirdik. İnamlarımız, müezzinlerimiz, vaizlerimiz, Kur'an kursu öğretmenlerimiz, hepsi, Türkiye'nin diğer 71 ilinden depremin yaşandığı 10 ile akin ettiler. Şimdiye kadar 50 bin hocamızla alanda hizmet yürüttük. Şu anda alanda binlerce hocamız vatandaşlarımızın yanında. İnşallah en kısa zamanda yaralarımızı saracağız.” diye konuştu.

İslam'da tedbir, tevekkül ve duanın önemine vurgu yapan Erbaş, “Cenab-ı Hak her türlü afetten, felaketten bizi, milletimizi, ülkemizi, devletimizi, bütün İslam alemini, bütün insanlığı muhafaza eylesin inşallah. Çok dua edeceğiz. Bizim inancımızda tedbir, tevekkül ve dua çok önemli. Tedbirimizi alacağız inşallah. Afetlere karşı tedbir almak ne demek onu hepimiz biliyoruz. Ev, bina yapanlar sağlam yapacak, sağlam yerlere yapacak, sağlam zeminlere yapacak, sonra tevekkül

edeceğiz.” ifadelerini kullandı.

Konukların Ramazan ayını tebrik eden Erbaş, “Oruçlarınız kabul olsun. Geçmişlerinizin ruhu şad olsun. Depremlerde vefat eden kardeşlerimize rahmet olsun. Cenab-ı Hak sağlık, afiyet içerisinde bayrama kavuşmayı hepimize nasip eylesin. Hepinize davetimize icabet ettiğiniz için çok teşekkür ediyorum. Emegi geçen herkese teşekkür ediyorum. Allah hepinizden razı olsun.” dedi. (İLKHA)

# Misafiriniz Var projesi sürüyor

Misafiriniz Var projesi kapsamında Konya İl Müftü Yardımcısı Hüseyin Avni Böge ve Meram Sarraflar Çarşısı İmam Hatibi Mehmet Erarabacı, Meram Sefaköy Mahallesi Muhtarı Yusuf Cansız ve Mahalle İmam Hatiplerini ziyaret ettiler. Ziyarete ülkemizde meydana gelen depremlerden etkilenen depremzedelere **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından yapılan yardımlara dair bilgilendirme yapıldı ve teravih namazında vaaz ve irşad hizmetinde bulunuldu. Konya İl Müftülüğü

Başvaizi Mehmet Erşahin, Büsan Sanayi Camii İmam Hatibi Mustafa Küpcü, TDV Konya Şubesi Yöneticisi Uzman Yardımcısı Mümtaz Nuzumlalı da, Çevik Un Fabrikası, Özsandıkçı, Bulvar Gıda, Pankobirlik Kooperatifi, Agrohasat Tarım, Koyuncu Otomotiv, Solimpeks Solar Güneş Enerjisi firmalarını ziyaret ettiler. Ziyarete, ülkemizde meydana gelen depremlerden etkilenen depremzedelere yapmış oldukları katkılardan dolayı, hayırseverlere teşekkür edildi. •HABER MERKEZİ





## Türkiye Diyanet Vakfından Ceza İnfaz Kurumu kütüphanelerine kitap bağıışı

Ercüment DAŞDELEN  
Kars Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu Kütüphanelerine Kitap Bağıışı yapıldı.

**Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Merkezince Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğüne, hükümlülerin topluma kazandırılmasına destek olunması amacıyla başlatılan "Kitap İyileştirir" kampanyası kapsamında Kars Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu Kütüphanelerine Kitap Bağıışı yapıldı. Adalet Bakanlığı'nın "Kitap İyileştirir" sloganıyla başlattığı kitap kampanyasına **Türkiye Diyanet Vakfı** ve Kars İl Müftülüğü tarafından yapılan kitap bağıışları nedeniyle Kars Cumhuriyet Başsavcısı Abdullah Amanvermez Türkiye Diyanet

Vakfı adına İl Müftüsü ve TDV Kars Şube Başkanı Hamza Bayram'a teşekkür etti. Kampanyaya **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve TDV yayınlarından

oluşan kitapları kurum adına hediye ederek destekte bulunan Müftü Bayram ise, "Her kitabın bir hayatı iyileştirmesini temenni ediyorum." dedi.





# Depremzedelere İçme Suyu Dağıtıldı

**Merzifon Müftülüğü, asrın deprem felaketinin büyük yıkımlara sebep olduğu Hatay'da depremzedelere içme suyu yardımında bulundu.**

Asrın deprem felaketinin en fazla yıkıma sebep olduğu Hatay'da depremzedelerin en büyük ihtiyaçlarından olan içme suyu sıkıntısını çözmek isteyen Merzifon Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Merzifon Şubesi, Hatay'da şişe su dağıtımını yaptı.

Merzifon İlçe Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Merzifon Şube Başkanı Abdulhamid Pehlivan depremden etkilenen vatandaşlara Merzifon İlçe Müftülüğünde görevli bir grup din görevlisi ile beraber Hatay'da su dağıtımında bulundu.

Merzifon Cumhuriyet Meydanında büyük bir kalabalıkla beraber dualarla uğurlanan su yüklü yardım tırıyla Hatay'a ulaşan Merzifon İlçe Müftülüğü personeli, götürdükleri bir tır dolusu suyu depremzede vatandaşlara dağıttı.

Yardımların devam edeceğini belirten Merzifon İlçe Müftüsü Abdulhamid Pehlivan "Deprem felaketinin ilk günün-

den itibaren Merzifon İlçe Müftülüğü olarak depremden etkilenen kardeşlerimizin yanlarında olduk. Bu Mübarek Ramazan ayında da kardeşlerimizin su ile ilgili sıkıntı yaşamamaları için Merzifon'daki din görevlilerimiz ve vatandaşlarımız tarafından toplanan yardımları birinci elden ulaştırmaya gayret ettik. Yardımlarımız bundan sonra da devam edecektir. Merzifonlu hayır-

sever vatandaşlarımızın bize emanetlerini gerçek ihtiyaç sahibi vatandaşlara ulaştırmanın gayreti içerisindeyiz. Rabbim evsiz, eşyasız kalan kardeşlerimizin yar ve yardımcısı olsun.

Tüm hayırsever vatandaşlarımıza teşekkür ederiz. Halkımızın Ramazan ayını da tebrik ederim." ifadelerine yer verdi.

**Serkan Atıcı**



# Diyabet'in 'İyilik Çadırları' yüzleri güldürüyor



Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerden etkilenen illerde **Diyabet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyabet Vakfınca** kurulan "İyilik Çadırları"nda, afetzedeye çocuklara yönelik Karagöz ve meddah gösterileri ile çeşitli eğlenceler düzenleniyor. >>7



# Diyanet'in 'İyilik Çadırları' yüzleri güldürüyor

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerden etkilenen illerde **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Diyanet Vakfınca** kurulan "İyilik Çadırları"nda, afetzede çocuklar için Karagöz ve meddah gösterileri ile çeşitli eğlenceler düzenleniyor

(AA) - Antakya'daki "İyilik Çadırı"nda, görevliler ile gönüllüler depremzede çocuklarla iftar öncesinde oyunlar oynadı, yarışmalar düzenlendi.

İftar sonrasında ise rap müzik şarkıcısı Resul Aydemir, şarkılarını seslendirdi. Tiyatro sanatçısı Mehmet Tahir İkiler, Karagöz ve meddah gösterisi sundu.

Etkinlikte ramazan geleneği şerbet ile pamuk helva dağıtıldı. Depremzede çocuklara çeşitli hediyeler verildi.

Hatay Müftüsü Mevlüt Topçu, AA muhabirine, ramazan atmosferini yaşatabilmek için kurdukları çadırlarda her gün 1500 kişilik iftar ve sahur verdiklerini söyledi.

Ramazan sevincini toplumun her kesimine yaşatmak için hareket ettiklerini belirten Topçu, çocuklar için çeşitli etkinlikler ve Hacivat Karagöz oyunu ile meddah gösterisi gerçekleştirdiklerini kaydetti.

Topçu, depremezdelere afette yaşadıkları acıları unutturmak, yaralarını sarmak, onları mutlu etmek, çocukların yüzlerinde tebessüm oluşturmak için teyakkuz halinde olduklarını belirterek, "Amacımız ramazanın bu mübarek ikliminde yaralarımızı bir an önce sarabileceğiz"

olgunluğa gelebilmek. Hedefimiz, devlet-millet işbirliği içerisinde Hatay'ımızı en kısa zamanda ayağa kaldırmak. Rabb'im zorumuzu kolay eylesin." diye konuştu.

Tiyatro sanatçısı ve vantrilok Mehmet Tahir İkiler, Nasrettin Hoca kuklasıyla AA muhabirine

yaptığı açıklamada, Karagöz, meddah gibi geleneksel Türk tiyatrosu oyunlarını çocuklarla buluşturduklarını ifade etti.

**"Acıların arasında çocuklara dokunabilmek çok önemli"**

Çocuklarla bir arada olmaktan büyük mutluluk duyduğunu aktaran İkiler, "Çocukların yüreğine dokunabilmek gerçekten çok önemli. Çocuk güldüğü zaman dünya gülüyor. Görüntülerde çocukların tebessümünü gören tüm Türkiye eminim çok mutlu oluyor. Çocukların gülmelerini özlemişiz. O sebepten ben de onların emaneti tebessümleri iade ediyorum onlara." diye konuştu.

**"O dünyayı ferahlatmak istiyoruz"**

İkiler, acıların arasında çocuklara dokunabilmenin çok önemli olduğunu vurgulayarak, "Hayata tutunmaya başlıyor çocuklar ama hepsinin içinde büyük bir dünya var. O dünyayı elimizden geldiği kadar ferahlatmak istiyoruz." ifadelerini kullandı.

Sanatçı Resul Aydemir de etkinlikte acılı günlerde neşeli ramazanların hissiyatını yaşatmayı amaçladıklarını dile getirerek, "Çocuklar için gösteriler yapılıyor, biz de o gösterilere ek olarak çocuklarla oyunlar oynadık. Çocuklarla birlikte olup özellikle gündemlerini depremden normal gündeme değiştirmeye çalışıyoruz. İnşallah ramazanın bereketiyle hem gönülleri hem psikolojileri en güzel şekilde düzeliyor, normal zamanlarına dönerler" dedi.



# DIYANET İŞLERİ BAŞKANI ERBAŞ: RAHMET GÜNLERİNİ İDRAK EDİYORUZ

Çevrim içi düzenlenen "TDV İyilik Buluşmaları" programına katılan **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, "Camilerinizde yapmış olduğunuz vaazlarınızla, hutbelerinizle, cami dışı faaliyetlerinizle hakikaten başkanlığımızın, milletimizin yüz akısınız." dedi.

Erbaş, **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) çevrim içi olarak düzenlenen "TDV İyilik Buluşmaları" programına katıldı. Program kapsamında, Ankara geneli din görevlileri ve TDV gönüllülerine hitap eden Erbaş, "Ramazan ayı hakikaten bütün güzelliğiyle geldi. Rahmet günlerini idrak ediyoruz. Ankara'nın manevi mimarları olarak Ramazan ayını en güzel bir şekilde değerlendirmeye gayret edi-



yoruz." dedi. "Doğumundan ölümüne kadar milletimizin yanındayız" Erbaş, depremlerde din görevlilerinin ve vakıf gönüllülerinin milletin kalbindeki

yerinin ne kadar büyük olduğunu gördüklerini belirterek, "Tarihte kısa süre içerisinde iki büyük depreme rastlamıyoruz. O açıdan milletimizin yaşadığı bu büyük afette en yakınında olanlardan olduk. Biz

hep diyoruz ya 'doğumundan ölümüne kadar milletimizin yanındayız; ölümünden sonra da yanındayız. Onların ruhlarına okuduğumuz hatimlerden tutunuz da yaptığımız dualara, yakınları için yapmış olduğumuz yardımlara kadar." diye konuştu.

Şu ana kadar deprem bölgesinde 50 bine yakın personelin görev aldığı dile getiren Erbaş, destek olamaya çalışan görevlilere teşekkür etti. "Kürsülerden, hutbelerden başkalarına anlatıp da seyreden konumda değiliz" "İyilikte ve takvada yardımlaşınız. Kötülükte, gınahta ve düşmanlıkta yardımlaşmayınız," ayeti kerimesini hatırlatan Erbaş, "Kürsülerden, hutbelerden başkalarına anlatıp da seyreden konumda değiliz. Yapan, alanda olan, milletimizin yanında olan, gerektiğinde arama, kurtarma işinde, cenaze, tekfin, teşhiz ve defin işlerinde, bunların dışında şimdi ağırlık verdiğimiz manevi destek hizmetlerinde hepsinde varız." diye konuştu. (İLKHA)



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**İNTERNET SAYFALARI**

## Diyaret İşleri Bařkanı Erbař, İstanbul'da "40. Türkiye Kitap ve Kùltür Fuarı"nın açılıřını yaptı

<https://www.haber7.com/kultur/haber/3313693-40-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari-fatih-camiinde-acildi>  
<https://www.alemihaber.com/haberler/40-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari-fatih-camiinde-acildi-2837106>  
<https://www.alemihaber.com/gundem/40-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari-fatih-camiinde-acildi-2837106>  
<https://www.sakinca.com/40-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari-fatih-camiinde-acildi-129204-haberi>  
<https://www.idrak34.com/haber/40-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari-fatih-camiinde-acildi-180728.html>  
<https://haberstari.com/40-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari-fatih-camiinde-acildi/>  
<https://turkish.shafaqna.com/TR/AL/7065548>  
<https://www.kamuoyu.org/haber/40-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari-fatih-camiinde-acildi-11829.html>  
<https://www.turkiyekenthaber.com/genel/40-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari-fatih-camii-nde-acildi-h43817.html>  
<https://www.objektifturkiye.com/haber/40-kitap-ve-kultur-fuari-fatih-camiinde-acildi-18294.html>  
<https://objektifturkiye.com/haber/40-kitap-ve-kultur-fuari-fatih-camiinde-acildi-18294.html>  
<https://www.ekovitrin.com/genel/40-kitap-ve-kultur-fuari-fatih-camiinde-acildi-h841763.html>  
<https://www.sabah.com.tr/kultur-sanat/2023/03/30/40-kitap-ve-kultur-fuari-fatih-camiinde-acildi-1680187639>  
<https://simashaber.com/haber/40-kitap-ve-kultur-fuari-fatih-camiinde-acildi-165546.html>  
<https://www.bursatv.com.tr/genel/40-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari-fatih-camii-nde-acildi-h1033468.html>  
<https://video.haber7.com/video-galeri/235136-40-kitap-ve-kultur-fuari-fatih-camiinde-acildi>  
<https://kayserigurhaber.com/haber/40-kitap-ve-kultur-fuari-fatih-camiinde-acildi-150110.html>  
<https://www.birgazete.com/yerel-haberler/40-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari-fatih-camiinde-acildi/110706/>  
<https://www.bursasancak.com.tr/genel/40-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari-fatih-camii-nde-acildi-h415121.html>  
<https://www.bursasondakika.com.tr/genel/40-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari-fatih-camii-nde-acildi-h150791.html>  
<https://sonsoz.com.tr/40-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari-fatih-camiinde-acildi/>  
<https://www.dha.com.tr/kultur-sanat/40-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari-fatih-camiinde-acildi-2229008>  
<https://akdenizpazar.com/40-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari-fatih-camiinde-acildi-2/>  
<https://www.akilligundem.com/40-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari-fatih-camiinde-acildi/>  
<https://akdenizpazar.com/40-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari-fatih-camiinde-acildi/>  
<https://www.olay53.com/haber/40-kitap-ve-kultur-fuari-fatih-camiinde-acildi-1211376.htm>  
<https://www.nethaber.com.tr/40-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari-fatih-camii-nde-acildi/626517/>  
<https://www.habererk.com/40-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari-fatih-camiinde-acildi>  
<https://www.dha.com.tr/yerel-haberler/istanbul/fatih/40-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari-fatih-camii-2229004>  
<https://www.nethaber.com.tr/40-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari-fatih-camii-nde-acildi/626513/>  
<https://www.sondakika.com/haber/haber-40-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari-fatih-camii-nde-15732253/>  
<https://www.herdakikahaber.com/40-kitap-ve-kultur-fuari-fatih-camiinde-acildi/>  
<https://www.haberintakasi.com/haber/40.-kitap-ve-kultur-fuari-fatih-camii-nde-acildi-haberi-203682>  
<https://www.avcilarhabermerkezi.com/40-kitap-ve-kultur-fuari-fatih-camii-nde-acildi/111817/>  
<https://vangolutv.com.tr/haber/40-kitap-ve-kultur-fuari-fatih-camiinde-acildi-162354.html>  
<https://www.adalet.tv/diyaret-isleri-baskani-erbas-40-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari-nin-acilisina-katildi/24854/>  
<https://sanalgazeteci.net/40-kitap-ve-kultur-fuari-fatih-camiinde-acildi/>  
<https://www.sakaryayerelhaber.com/haber/diyaret-isleri-baskani-erbas-40-turkiye-kitap-ve-kultur-fuarinin-acilisina-katildi-15039.html>  
<https://www.gazeterize.com/genel/40-kitap-ve-kultur-fuari-fatih-camiinde-acildi-h14939035.html>  
<https://www.istanbulhaber.com.tr/40-kitap-ve-kultur-fuari-fatih-camiinde-acildi-haber-2311669.htm>  
<https://www.malatyaguncel.com/40-kitap-ve-kultur-fuari-fatih-camiinde-acildi-2270376h.htm>  
<https://www.ogunhaber.com/genel/40-kitap-ve-kultur-fuari-fatih-camii-nde-acildi-2414334h.html>  
<https://yalovadabugun.com/40-kitap-ve-kultur-fuari-fatih-camiinde-acildi/>  
<https://www.turkiyegercekleri.com/40-kitap-ve-kultur-fuari-fatih-camii-nde-acildi/549838/>

<https://demokratgazetesi.com.tr/40-kitap-ve-kultur-fuari-fatih-camii-nde-acildi-24297.html>  
<https://www.nehaber24.com/40-kitap-ve-kultur-fuari-fatih-camiinde-acildi>  
<https://www.bursa.com/haber/40-kitap-ve-kultur-fuari-fatih-camii-nde-acildi-631933.html>  
<https://www.t4haber.com.tr/40-kitap-ve-kultur-fuari-fatih-camii-nde-acildi/460029/>  
<https://www.beyazgundem.com/gundem/40-kitap-ve-kultur-fuari-fatih-camiinde-acildi-h1790887.html>  
<https://www.gazeteabc.com/40-kitap-ve-kultur-fuari-fatih-camii-nde-acildi/445272/>  
<https://www.koydenhaber.com/40-kitap-ve-kultur-fuari-fatih-camii-nde-acildi/238641/>  
<https://www.habermanset.com.tr/genel/40-kitap-ve-kultur-fuari-fatih-camiinde-acildi-h864766.html>  
<https://www.memleket.com.tr/40-kitap-ve-kultur-fuari-fatih-camiinde-acildi-2201154h.htm>  
<https://www.habermarmara.com.tr/40-kitap-ve-kultur-fuari-fatih-camii-nde-acildi/898455/>  
<https://www.ih.com.tr/istanbul-haberleri/40-kitap-ve-kultur-fuari-fatih-camiinde-acildi-4257386/>  
<https://www.haberinsaat.com/40-kitap-ve-kultur-fuari-fatih-camii-nde-acildi/90613/>  
<https://www.sha.com.tr/40-kitap-ve-kultur-fuari-fatih-camii-nde-acildi/210578/>  
<https://www.nethaber.com.tr/40-kitap-ve-kultur-fuari-fatih-camii-nde-acildi/626474/>  
<https://www.haberabd.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-40-turkiye-kitap-ve-kultur-fuarinin-acilisina-katildi-295831h.htm>  
<https://www.euronewsturkiye.com/haber/diyamet-isleri-baskani-erbas-40-turkiye-kitap-ve-kultur-fuarinin-acilisina-katildi-38815>  
<https://www.haber1.com/guncel/diyamet-isleri-baskani-erbas-40-turkiye-kitap-ve-kultur-fuarinin-acilisina-katildi/>  
<https://www.muhalif.com.tr/haber/Diyamet-isleri-Baskani-Erbas-40-Turkiye-Kitap-ve-Kultur-Fuarinin-acilisina-katildi-123529>  
<https://www.ensondakika.com.tr/diyamet-isleri-baskani-erbas-40-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari-nin-acilisina-katildi/115259/>  
<https://www.haber16.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-40-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari-nin-acilisina-katildi/978757/>  
<https://www.nethaber.com.tr/diyamet-isleri-baskani-erbas-40-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari-nin-acilisina-katildi/626363/>  
<https://surmelihaber.com/ramazan-ayinin-40-yillik-gelenegi-istanbul-ve-ankarada-17-nisana-kadar-acik-olacak-10920h.htm>  
<https://www.turkiyeburada.net/diyamet-isleri-baskani-erbas-40-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari-nin-acilisina-katildi/120264/>  
<https://www.bugunkocaeli.com.tr/haber/14405598/diyamet-isleri-baskani-erbas-40-turkiye-kitap-ve-kultur-fuarinin-acilisina-katildi>  
<https://www.diyanehaber.com.tr/40-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari-acildi>  
<https://www.karar.com/guncel-haberler/ramazan-gelenegi-fuar-gencleri-bekliyor-1738690>  
<https://www.turkiyegazetesi.com.tr/kultur-sanat/turkiye-kitap-ve-kultur-fuari-basladi-956853>

### **Cuma hutbesi: Zekat İslam'ın dayanışma köprüsü**

<https://www.hurriyet.com.tr/galeri-cuma-hutbesi-31-mart-2023-konusu-diyamet-bu-haftaki-cuma-hutbesinin-metnini-yayinladi-cuma-hutbesi-pdf-indirme-ekrani-42243140>  
<https://www.milliyet.com.tr/galeri/cuma-namazi-saati-31-mart-istanbul-ankara-izmir-il-il-bu-haftaki-cuma-hutbesi-ve-cuma-namazi-vakti-6924816>  
[https://bedirhaber.com/31-mart-2023-tarihli-diyamet-cuma-hutbesi-zekat-islam-in-dayanisma-koprusu/?utm\\_source=rss&utm\\_medium=rss&utm\\_campaign=31-mart-2023-tarihli-diyamet-cuma-hutbesi-zekat-islam-in-dayanisma-koprusu](https://bedirhaber.com/31-mart-2023-tarihli-diyamet-cuma-hutbesi-zekat-islam-in-dayanisma-koprusu/?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=31-mart-2023-tarihli-diyamet-cuma-hutbesi-zekat-islam-in-dayanisma-koprusu)  
<https://www.mynet.com/cuma-hutbesi-konusu-aciklandi-mi-diyamet-31-mart-cuma-hutbesi-konusu-tam-metni-110107110862>  
<https://www.aksam.com.tr/trend/31-mart-cuma-hutbesi-diyamet-cuma-hutbesini-yayinladi-iste-bu-haftaki-konu/haber-1354345>  
<https://onedio.com/haber/diyamet-31-mart-2023-cuma-hutbesini-acikladi-bu-haftanin-cuma-hutbesinin-konusu-nedir-1137759>  
<https://www.yenisafak.com/diyamet-cuma-hutbesi-31-mart-2023-bu-hafta-cuma-hutbesinin-konusu-ne-h-4519408>  
<https://www.diyanehaber.com.tr/31-mart-2023-cuma-hutbesi>  
<https://www.erolkara.net/2023/03/cuma-hutbesi-31-mart-2023-zekat-islam-n.html>  
<https://www.cnnturk.com/yasam/cuma-hutbesi-31-mart-2023-diyamet-bu-hafta-cuma-hutbesinin-konusu-ne>  
<https://www.hur24.com/camilerde-zekat-islam-in-dayanisma-koprusu-konusu-islenecek-100633h.htm>



<https://www.aydinlik.com.tr/haber/31-mart-cuma-hutbesi-zekat-islam-in-dayanisma-koprusu-31-mart-2023-378641>

### **TDV Demirci Şubesi'nden Mali'ye su kuyusu**

<https://www.haberturk.com/manisa-haberleri/30720929-turkiye-diyamet-vakfi-demirci-subesinden-maliye-su-kuyusu>

<https://haberdakik.com/guncel/turkiye-diyamet-vakfi-demirci-subesinden-maliye-su-kuyusu-14220h>

<https://www.sondakika.com/haber/haber-turkiye-diyamet-vakfi-demirci-subesinden-mali-ye-15732296/>

### **TDV'den ortaokul kütüphanesi ve ceza infaz kurumlarına kitap bağışı**

<https://www.diyanehaber.com.tr/tdvden-ceza-infaz-kurumlarina-kitap-bagisi>

<https://www.muftulukhaber.com/tdvden-ceza-infaz-kurumlarina-kitap-bagisi/14107/>

<https://www.muftulukhaberler.com/kars-ta-tdv-genclikten-halefoglu-ortaokul-kutuphanesine-kitap-bagisi/26447/>

### **Ramazan ve Zekat iyilik buluşmaları gerçekleştirildi**

<https://www.diyanehaber.com.tr/karsta-ramazan-ve-zekat-iyilik-bulusmalari-gerceklestirildi>

<https://www.batmanexpress.com/haber/ramazan-ve-zekat-iyilik-bulusmalari-duzenleniyor-22063.html>

<https://www.batmangazetesi.com/haber/ramazan-ve-zekat-iyilik-bulusmalari-duzenleniyor-122615.html>

<https://www.muftulukhaber.com/karsta-ramazan-ve-zekat-iyilik-bulusmalari/14100/>

<https://www.muftulukhaber.com/tuncelide-iyilik-bulusmalari/14113/>

<https://www.diyanehaber.com.tr/tuncelide-iyilik-bulusmalari>

### **Diyane'in deprem bölgesindeki çalışmaları anlatıldı**

<https://www.diyanehaber.com.tr/dinc-diyanetin-deprem-bolgesindeki-calismalarini-paylasti>

<https://www.nethaber.com.tr/tbmm-deprem-arastirma-komisyonu-toplandi/626477/>

<https://www.dokuz8haber.net/tbmm-deprem-arastirma-komisyonu-toplandi-3>

<https://www.sondakika.com/politika/haber-tbmm-deprem-arastirma-komisyonu-toplandi-15732171/>

<https://www.ensondakika.com.tr/tbmm-deprem-arastirma-komisyonu-toplandi/115290/>

<https://www.memurlar.net/haber/1060375/>

### **Ramazanda depremzedelere yönelik çalışmalar devam ediyor**

<https://www.diyanehaber.com.tr/espiyede-depremzedeler-unutulmuyor>

<https://www.muftulukhaber.com/espiyede-depremzedeler-unutulmuyor/14101/>

<https://www.muftulukhaber.com/beylikduzunden-deprem-bolgesine-yardim/14104/>

<https://www.muftulukhaber.com/tdv-genc-gonulluleri-cadir-mescitleri-temizledi/14099/>

<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv-genc-gonulluleri-cadir-mescitleri-temizledi>

<https://www.kurtulusgazetesi.com.tr/depzede-vatandaslarin-yenidogan-bebeklere-bebek-bohcasi-hediye-edildi/148931/>

<https://www.merzifonolay.com/gundem/muftulukten-depremzede-vatandaslara-yardim-kolisi-h10126.html>

<https://www.objektifamasya.com/haber/depzemzedelere-icme-suyu-dagitildi-35306>

<https://www.seydisehirhaber.com/d/46239/diyamet-vakfi-seydisehir-subesinden-ihityac-sahiplerine-yardim>

<https://www.diyanehaber.com.tr/beylikduzunden-iyilik-tirlari-dualarla-deprem-bolgesine-ugurlandi>

### **TDV, ramazan faaliyetlerini yalnızca deprem bölgesinde sürdürecektir**

<https://www.bogazgazetesi.com.tr/haber/60395-turkiye-diyamet-vakfi-faaliyetlerini-afet-bolgelerinde-surdurecek>

### **İyilik sofraları depremzedeler için kuruldu**

<https://www.manisahaberleri.com/manisada-iyilik-sofrasi-depremzede-gencler-icin-kuruldu>

<https://www.yildizhaber.com.tr/depzemzedeler-icin-iyilik-sofrasi-kuruldu-112207-haberi>

<https://www.muftulukhaber.com/ditib-ailesi-iftar-sofrasinda-bir-araya-geldi/14111/>

<https://www.diyanehaber.com.tr/depremzedeler-icin-iftar-sofralari-kuruldu>

<https://www.avrupaninsesi.com/ditib-ailesi-iftar-sofrasinda-bir-araya-geldi-18764>

<https://ahaber.de/haber/12795/genel-baskan-kuzey-ditib-ailesi-ile-iftar-sofrasinda-bir-araya-geldi>

<https://www.muftulukhaber.com/depremzedeler-icin-iftar-sofralari-kuruldu/14109/>

<https://www.giresunguncel.com.tr/haber/depremzedeler-icin-iyilik-sofrasi-kuruldu-h19089.html>

### **Gediz'de İyilik Çarşısı oluşturuldu**

<https://www.diyanehaber.com.tr/gedizde-varsa-getir-yoksa-gotur-uygulamasi-baslatildi>

<https://www.muftulukhaber.com/gedizde-varsa-getir-yoksa-gotur-uygulamasi-baslatildi/14102/>

### **TDV Genç Gönüllüleri çadır mescitleri temizledi**

[https://diyadinhaber.com/haber/tdv\\_genc\\_gonulluleri\\_cadir\\_mescitleri\\_temizledi\\_-8649.html](https://diyadinhaber.com/haber/tdv_genc_gonulluleri_cadir_mescitleri_temizledi_-8649.html)

### **Hayırseverler depremzedelerin ihtiyaçlarına duyarsız kalmadı**

<https://unyenethaber.com/dogum-gunu-parasini-bagisladi-263796h.html>

### **2023 Ramazan tanıtım çalışmaları devam ediyor**

<https://www.artvingazeteleri.com/harmanci-ramazan-ayi-yardimlasma-ayidir>

### **Konya'da Misafiriniz Var projesi sürüyor**

<https://www.yenihaberden.com/misafiriniz-var-projesi-suruyor-1770542h.htm>

### **Esenler İkinci kez iyilikle buluşuyor**

<https://www.haber7.com/istanbul/3313712-esenler-2nci-kez-iyilikte-bulusuyor>

<https://www.bolgegazetesi.com/esenler-2nci-kez-iyilikte-bulusuyor-59371>



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

## TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	31.03.2023	00:42:53	KANAL 24	PROF.DR. ALİ ERBAŞ'TAN AÇIKLAMALAR	MODERATÖR GECE	00:02:16
2	31.03.2023	17:42:10	DIYANET TV	MESCİD-İ NEBEVİ'DE İFTAR HEYECANI	ANA HABER	00:02:30
3	31.03.2023	17:36:54	DIYANET TV	DEPREMZEDELER İÇİN YARDIM SEFERBERLİĞİ	ANA HABER	00:02:28
4	31.03.2023	12:53:15	TRT HABER	KİTAP VE KÜLTÜR FUARI BAŞLADI	SATIR BAŞI	00:01:44
5	31.03.2023	01:37:13	ÜLKE TV	KAPILARINI 40. KEZ AÇTI	ÜLKE'DE BU GECE	00:02:06
6	31.03.2023	18:04:16	TRT 2	40 TÜRKİYE KİTAP VE KÜLTÜR FUAR BAŞLADI	HAYAT SANAT	00:03:45
7	31.03.2023	18:52:01	KANAL V	KONUK: ANTALYA İL MÜFTÜ YRD. SELİM YAZICI	İFTARA DOĞRU	00:32:47
8	31.03.2023	13:24:12	TV NET	YAVUZ SULTAN SELİM CAMİ'NDE CUMA HUTBESİ	İSTANBUL'DA CUMA VAKTİ	00:25:53
9	31.03.2023	12:40:58	A HABER	BU YILIN RAMAZAN TEMASI DAYANIŞMA	AJANS BUGÜN	00:05:53
10	31.03.2023	09:46:48	ÜLKE TV	KAPILARINI 40 KEZ AÇTI	ERKEN GÜNDEM	00:02:26
11	31.03.2023	11:42:39	ÜLKE TV	KAPILARINI 40 KEZ AÇTI	ÜLKE'DE BUGÜN	00:02:07
12	31.03.2023	10:35:22	ÜLKE TV	KAPILARINI 40 KEZ AÇTI	ÜLKE'DE BUGÜN	00:02:00
13	31.03.2023	07:32:23	KANAL 7	KAPILARINI 40 KEZ AÇTI	KANAL 7'DE SABAH	00:02:31
14	31.03.2023	20:35:18	KANAL 68	AKSARAY İL MÜFTÜ YARDIMCISI AHMET ÇELİKOĞUU RAMAZAN AYINDA YAPILAN ÇALIŞMALARI ANLATTI	ANA HABER	00:04:25
15	31.03.2023	10:01:20	KON TV	KONUK:KONYA İL MÜFTÜ YARDIMCISI ABDULLAH YALMAN	10'DAN SONRA	00:38:53
16	31.03.2023	21:14:25	AKİT TV	ESENLER 2 İNCİ KEZ İYİLİKTE BULUŞTU	ANA HABER	00:01:40
17	31.03.2023	17:30:19	TV 1	KONUK: KAYSERİ İL MÜFTÜLÜĞÜ İL VAİZİ AHMET LEBLEBİCİ , HAFİZ MUSTAFA ERHAN	İFTARA DOĞRU	01:07:57